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§ 15 
Förutsättningar för en äldreomsorg med hög kvalitet, nr 5 
2022  
Yttrande gällande stadsrevisionens revisionsrapport dnr RVK 
2022/73 
SÖD 2022/1149 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 
stadsrevisionen som svar på revisionsrapporten. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsrevisionen har granskat stadens styrning och åtgärder för att 
säkerställa kompetensförsörjning, ett närvarande ledarskap och 
bemanning inom äldreomsorgens vård- och omsorgsboenden. 
Granskningen visar att staden påbörjat arbetet med att vidta 
åtgärder, utifrån kommunfullmäktiges uppdrag och intentioner, i 
syfte att kompetensförsörja verksamheten och för att ha ett 
närvarande ledarskap och god bemanning inom vård- och 
omsorgsboenden. Arbetet behöver intensifieras för att ge goda 
förutsättningar för en äldreomsorg med hög kvalitet. Detta gäller 
särskilt arbetet för att minska andelen timanställda. 
 
Förvaltningen delar revisorernas synpunkter gällande att 
stadsdelsnämndernas kompetensförsörjningsplaner skulle kunna 
användas på ett mer strategiskt sätt genom att vara ett underlag för 
åtgärder som inbegriper hela staden. I granskningen framkommer 
även att stadsdelsnämnderna inte har påbörjat sitt arbete med 
uppdraget att koordinera timavlönade regionvis i syfte att erbjuda 
fler arbetade timmar. 
 
Förvaltningen har ett pågående utvecklingsarbete med syftet att 
minska andelen timanställda inom äldreomsorgens verksamheter. 
Utgångspunkten är månadsanställningar med heltid som norm. 
Under våren 2022 har förvaltningen även startat upp egna 
resursteam inom hemtjänsten och vård- och omsorgsboendena i 
egen regi, med syftet att kunna testa och utvärdera insatsen i mindre 
skala. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/1149-2 Tjänsteutlåtande förutsättningar för en 
äldreomsorg med hög kvalitet, nr 5 2022 

 SÖD 2022/1149-1 Revisionsrapport nr 5/2022 från 
Stadsrevisionen, Förutsättningar för en äldreomsorg med hög 
kvalitet 
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